



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 7. 2016 (ID smlouvy 95600)

na akci

„Střední škola stavební Třebíč – rekonstrukce střechy a VZT“

1. Smluvní strany

Objednatel : se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jirím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek
hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního
hospodářství

Zástupce pro věci smluvní:

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl

Zástupce pro věci technické:

Pavel Čermák

tel.:

564602272

IČO:

70890749

bankovní spojení :

Sberbank CZ, a.s.

číslo účtu:

4050005000/6800

Zhotovitel:

3 Tech, s.r.o.

se sídlem:

Jihlavská brána 3/8, 674 01 Třebíč

zastoupený:

Pavlem Štréglem, jednatelem společnosti

Zástupce pro věci smluvní:

Pavel Štrégl

Zástupce pro věci technické:

Zdeněk Roupec

tel./fax:

724 143 156

IČO:

26922207

DIČ:

CZ26922207

bankovní spojení:

WSPK Třebíč

číslo účtu:

7500009732/7940

zápis v obchodním rejstříku:

KS v Brně, oddíl C, vložka 45731

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky „Střední škola stavební Třebíč – rekonstrukce střechy a VZT“. Jedná se o provedení stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, zejména rekonstrukci krytu potrubí VZT. Tyto dodatečně stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a zdárného dokončení celého díla. Dodatečně stavební práce jsou podrobně specifikovány v příložených oceněných vykazech výměr.

2. Předmět díla

Rozsah díla se mění a doplňuje v rozsahu:

- Rekonstrukce konstrukce krytu potrubí VZT,
- ostatní nutné související stavební úpravy, likvidace odpadu.

Smluvní strany se v důsledku změn vyvolaných v průběhu realizace stavebních prací dohodly na provedení vícepřací a méněprací uvedených v listech položkového rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Termín plnění, staveniště

S ohledem na dodací lhůty materiálů je dohodnuto prodloužení termínu pro dokončení díla takto:
3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 30. 11. 2016

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmetu díla se zvyšuje, v souladu s oceněným výkazem výměr změn prací a dodávek nad rámec SOD, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

cena díla před uzavřením dodatku č. 1

Cena bez DPH: 5 902 511,67 Kč

DPH 21 %: 1 239 527,45 Kč

Cena celkem s DPH číni: 7 142 039,12 Kč

slovy : sedmilionů stočtyřicetdvatisíc třicetdevět 12/100 korun českých

cena vícepřací – méněprací dle dodatku č. 1

Cena vícepřací bez DPH: 324 196,70 Kč

Cena méněprací bez DPH: -322 171,56 Kč

Celkem cena vícepřací – méněpráce bez DPH: 2 025,14 Kč

DPH 21%: 425,28 Kč

Celkem cena vícepřací - méněprací včetně DPH: 2450,42 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1

Cena díla bez DPH: 5 904 536,81 Kč

DPH 21%: 1 239 952,73 Kč

Cena díla celkem s DPH číni: 7 144 489,54 Kč

Slovy: sedmilionů stočtyřicetčtyřicet tisíc čtyřistaosmdesátdevět 54/100 korun českých

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Třebíči, dne 24. 10. 2016

V Jihlavě, dne

24. 10. 2016



STECH

3 Tsch, s.r.o.

Jihlavská brána 3, 674 01 Třebíč

tel.: 724 143 456 fax: 568 842 824

ic: 269 22 207 DIČ: CZ269 22 207

Pavel Štrégl

Jednatel společnosti

MUDr. Jiří Běhounek

hejtman kraje

REKAPITULACE STAVBY

Příloha dodatku č. 1 Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem a méněpráce

Kód: 16-11-S

Stavba: SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

KSO: 801 34 42
Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12741
Datum: 20.10.2016
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Uchazeč:



3 Tech, s.r.o., Třebíč

3 Tech, s.r.o.

Jihlavská brána 3, 674 01 Třebíč

tel.: 773 331 516 fax: 58 8 842 824

IČ: 269 267 776 DIČ: CZ 269 267 776

IČ: 474 44 703
DIČ: CZ7301174738

Poznámka:

Cena bez DPH

-121 763,13

DPH základní sazba daně
snížená 21,00%
15,00%

Základ daně
-121 763,13
0,00

Výše daně
-25 570,26
0,00

Cena s DPH

V CZK

-147 333,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-11-S

Stavba: SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Datum: 20.10.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Milan Melichar

Uchazeč: 3 Tech., s.r.o., Třebíč

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

1	Příloha dodatku č. 1 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	15 230,67	18 429,11	
2	Měněpráce	-136 993,80	-165 762,50	
Náklady stavby celkem		-121 763,13	-147 333,39	

SO 02	Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu	-113 263,13	-137 048,39	STA
D.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	-113 932,65	-137 858,51	Soupis
D.1.1.m	Architektonické a stavebně technické řešení - měněpráce	-124 883,80	-151 109,40	Soupis
D.1.1.v	Architektonické a stavebně technické řešení - vícepráce	10 951,15	13 250,89	Soupis
D.1.4.	Technika prostředí staveb	669,52	810,12	Soupis
D.1.4.b	Vytápění	669,52	810,12	Soupis
D.1.4.b.m	Vytápění - měněpráce	-3 610,00	-4 368,10	Soupis
D.1.4.b.v	Vytápění - vícepráce	4 279,52	5 178,22	Soupis
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	-8 500,00	-10 285,00	STA
OVN.m	Ostatní a vedlejší náklady - měněpráce	-8 500,00	-10 285,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.m - Architektonické a stavebně technické řešení - měněpráce

KSO:

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

CC-CZ:
Datum: 20.10.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

IC: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Uchazeč: 3 Tech,s.r.o., Třebíč

IC: 26922207
DIČ: CZ26922207

Projektant: Milan Melichar

IC: 474 44 703
DIČ: CZ7301174738

Poznámka:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
základ daně	-124 883,80	základ daně	-124 883,80
Sazba daně	21,00%	Sazba daně	15,00%
Výše daně	-26 225,60	Výše daně	0,00
-124 883,80		-151 109,40	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce sřechy a VZT

Objekt: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce sřechy a VZT

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň: J

D.1.1.m - Architektonické a stavebně technické řešení - méněpráce

Místo: Třebíč, Kubíšova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech,s.r.o., Třebíč

Projektant: Milan Melichar

Datum: 20.10.2016

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

-124 883,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-76 308,70

3 - Systě a kompletní konstrukce

-8 511,85

34 - Stěny a příčky

-8 511,85

4 - Vodovodné konstrukce

-25 692,04

41 - Sřopy a sřopní konstrukce pozemních staveb

-25 692,04

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování vylín

-12 891,38

61 - Úprava povrchu vnitřních

-10 153,39

62 - Úprava povrchu vnějších

-2 737,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-29 213,43

94 - Lesění a stavební vyláhy

-3 729,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

-579,00

96 - Bourání konstrukcí

-6 313,61

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

-780,27

99 - Přesun hmot

-17 811,55

PSV - Práce a dodávky PSV

-48 575,10

712 - Povlakové krytiny

-46 377,34

767 - Konstrukce zámečnické

-2 197,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

s5 stavění Trébie - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt:

SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tlačičnu

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebné technické řešení

Uroveň 3:

D.1.1.m - Architektonické a stavebné technické řešení - méněpráce

Místo:

Trébie, Kubísova 1214/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina
3 Tech., s.r.o., Trébie

Uchazeč:

Projektant: Milan Melichar

Datum: 20.10.2016

Náklady soupisu celkem

PC	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							Cenová soustava

-124 883,80

Práce a dodávky HSV

D	3		Svislé a kompletní konstrukce			-8 511,85	-8 511,85
D	34		Stěny a příčky			-8 511,85	-8 511,85
1	K	34000999	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 200 mm	m		-28,650	-28,650
			Resání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm			111,000	111,000
			Resání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 200 do 300 mm			-40,700	-40,700
			1. Řezání dílců ze železobetonu se očkuje cenami soupisu cen 977 21-11 Září A02 katalogu 800-5 Sance.				
			Formátka k soupisu cen:				
PSC			1. Řezání dílců ze železobetonu se očkuje cenami soupisu cen 977 21-11 Září A02 katalogu 800-5 Sance.				
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 4.2				
			TZ - D.1.a - odst. 4.3				
			TZ - D.1.a - odst. 4.6				
			"odpocet" 28,65				
			Součet				
			-28,650				
2	K	34001001	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 300 mm	m		-40,700	-40,700
			Resání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 200 do 300 mm			131,000	131,000
			Resání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 300 do 400 mm			-40,700	-40,700
			1. Řezání dílců ze železobetonu se očkuje cenami soupisu cen 977 21-11 Září A02 katalogu 800-5 Sance.				
			Formátka k soupisu cen:				
PSC			1. Řezání dílců ze železobetonu se očkuje cenami soupisu cen 977 21-11 Září A02 katalogu 800-5 Sance.				
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 4.6				
			TZ - D.1.a - odst. 4.3				
			TZ - D.1.a - odst. 4.2				
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 5.3				
			Součet				
			-4,317				
9	K	41735115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m ²		-34,215	-34,215
			Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzper zřízení			181,000	181,000
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 5.3				
			Součet				
			-4,317				
8	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ZB tl. C 25/30	m ³		-4,317	-4,317
			Ztužující pásy a věnce z betonu železobeton (bez výztuže) tl. C 25/30			1 971,000	1 971,000
			Formátka k položce:				
PSC			1. Řezání dílců ze železobetonu se očkuje cenami soupisu cen 977 21-11 Září A02 katalogu 800-5 Sance.				
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 4.6				
			TZ - D.1.a - odst. 4.3				
			TZ - D.1.a - odst. 4.2				
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 5.3				
			Součet				
			-4,317				
4	D		Vodorovné konstrukce			-25 692,04	-25 692,04
D	41		Střopy a stropní konstrukce pozemních stávek			-25 692,04	-25 692,04
8	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ZB tl. C 25/30	m ³		-4,317	-4,317
			Ztužující pásy a věnce z betonu železobeton (bez výztuže) tl. C 25/30			1 971,000	1 971,000
			Formátka k položce:				
PSC			1. Řezání dílců ze železobetonu se očkuje cenami soupisu cen 977 21-11 Září A02 katalogu 800-5 Sance.				
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 4.6				
			TZ - D.1.a - odst. 4.3				
			TZ - D.1.a - odst. 4.2				
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 5.3				
			Součet				
			-4,317				
9	K	41735115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m ²		-34,215	-34,215
			Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzper zřízení			181,000	181,000
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 5.3				
			Součet				
			-4,317				
10	K	417351116	Odstavení bednění ztužujících věnců	m ²		-34,215	-34,215
			Odstavení bednění ztužujících pásů a věnců včetně vzper odstavení			38,000	38,000
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 5.3				
			Součet				
			-34,215				
11	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou oceť 10 505	t		-0,386	-0,386
			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceť 10 505 (R) nebo B51 500			25 104,000	25 104,000
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 5.3				
			Součet				
			-0,386				
6	D		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vylíní			-12 891,38	-12 891,38
D	61		Úprava povrchů vnitřních			-10 153,39	-10 153,39
15	K	612181001	Sádrová stěška tl. do 3 mm vnitřních stěn	m ²		-114,083	-114,083
			Sádrová stěška vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vlných korunkovitých stěn v podlaží i na schodišti			75,000	75,000
			Formátka k položce:				
P			Specifikace:				
			TZ - D.1.a - odst. 5.3				
			Součet				
			-0,304				
			-0,082				
			-0,386				

Př. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají i když, pozámka k sauboru cen:
 hmotnost materiálu oceňovanými ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
 pokud je možné určit hmotnost ze ceny stavební díl. Do této hmotnosti se zpočítává i
 přeměňovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientčné procentní sazbu.
 Tento sazbu se vyznačí rozpočtové náklady ze ceny stavební díl včetně nákladů na materiál
 ze zřízených podmínek. 3. Přijímá se k cenám z 1.81 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj.
 skvělé přeměňuje. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem

D	767	K	Z2	0+M Průběžná atypická nosná konstrukce pro nalepení hydroizolační fólie, 1,240mm, OZM.: Z2 V: 350mm, OZM.: Z2	m	-17,000	57,00	-2 197,76	-969,00
---	-----	---	----	--	---	---------	-------	-----------	---------

PP
 Dodávka a montáž - Průběžná atypická nosná konstrukce z ohybného ocelového plechu pro
 nezavěsle nalepení hydroizolační fólie v místě objektové dilatační spáry na rozřezání dvou budov
 Šířka: 240 mm
 Výška: 350 mm
 Celková délka: 17,0 m
 Pozámka k položce:
 Jeřich
 zhotoubení, namontování a tvorba úprava prvku na staveništi a jeřich montáž. Prvky budou
 upraveny přes
 zhotoubení
 průběžné dřevěné latě v okrajích atiky, ve kterých budou předřazeny a zhotoubeny otvory. Před
 zhotoubením
 výroby prvku bude zhotovitelem provedeno zaměření skutečných rozměrů souvisejících
 stavebních
 konstrukcí.
 Součástí položky je dodávka katevného materiálu s povrchovou úpravou, předepsaného statikem
 k
 otvoru do
 železobetonu. Použíté upravitel prvky budou s kovovým pozardrem. Zhotovitel zajistí na
 nklady
 dodávky položky statičky návrh způsobu a rozsahu kování prvku k nosné konstrukci zpracovaný a
 autostavny statikem.
 Výroba a montáž prvku bude prováděna v souladu se statickým posouzením.
 Podrobnky na provedení prvku jsou podrobněji patrné z výkresů detailů - Detail D1, D2.
 Výrobce: Ferrom, a.s.
 Materiál: plech vlnitý s teplo, v souladu s ČSN EN 10025-2
 Značka oceli: S235JR+N (1,0038) dle EN 10025-2
 Číslo položky: 214059T <http://www.ferrom.cz/cze/katalog/detail.php?id=37943>
 Tloušťka: 2,5 mm
 Povrchová úprava: Zároveň zinkování, 300g/m²
 Součet
 -17,000

164	K	Z3	0+M Průběžná atypická nosná konstrukce pro nalepení hydroizolační fólie, 1,320mm, OZM.: Z3 V: 250mm, OZM.: Z3	m	-17,000	71,00	-1 207,00
-----	---	----	--	---	---------	-------	-----------

PP
 Dodávka a montáž - Průběžná atypická nosná konstrukce z ohybného ocelového plechu pro
 nezavěsle nalepení hydroizolační fólie v místě objektové dilatační spáry na rozřezání dvou budov
 Šířka: 250 mm
 Výška: 250 mm
 Celková délka: 17,0 m
 Pozámka k položce:
 Součástí položky je dodávka materiálu, výroba prvku, předřazení otvoru pro upravní prvku a
 jeřich
 zhotoubení, namontování a tvorba úprava prvku na staveništi a jeřich montáž. Prvky budou
 upraveny přes
 zhotoubení
 průběžné dřevěné latě v okrajích atiky, ve kterých budou předřazeny a zhotoubeny otvory. Před
 zhotoubením
 výroby prvku bude zhotovitelem provedeno zaměření skutečných rozměrů souvisejících
 stavebních
 konstrukcí.
 Součástí položky je dodávka katevného materiálu s povrchovou úpravou, předepsaného statikem
 k
 otvoru do
 železobetonu. Použíté upravitel prvky budou s kovovým pozardrem. Zhotovitel zajistí na
 nklady
 dodávky položky statičky návrh způsobu a rozsahu kování prvku k nosné konstrukci zpracovaný a
 autostavny statikem.
 Výroba a montáž prvku bude prováděna v souladu se statickým posouzením.
 Podrobnky na provedení prvku jsou podrobněji patrné z výkresů detailů - Detail D4, D5, D6.
 Výrobce: Ferrom, a.s.
 Materiál: plech vlnitý s teplo, v souladu s ČSN EN 10025-2
 Značka oceli: S235JR+N (1,0038) dle EN 10025-2
 Číslo položky: 214059T <http://www.ferrom.cz/cze/katalog/detail.php?id=37943>
 Tloušťka: 2,5 mm
 Povrchová úprava: Zároveň zinkování, 300g/m²
 Součet
 -17,000

166	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-21,760	1,00	-21,76	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

PP
 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná doprava
 vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají i když,
 pokud je možné určit hmotnost ze ceny stavební díl. Do této hmotnosti se zpočítává i
 hmotnost materiálu oceňovanými ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
 přeměňovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientčné procentní sazbu.
 Tento sazbu se vyznačí rozpočtové náklady ze ceny stavební díl včetně nákladů na materiál
 ze zřízených podmínek. 3. Přijímá se k cenám z 1.81 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj.
 skvělé přeměňuje. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.v - Architektonické a stavebně technické řešení - vícepráce

KSO: Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Zadavatel:

Kraj) Vysočina

Uchazeč:

3 Tech,s.r.o., Třebíč

Projektant:

Milan Melichar

Poznámka:

Cena bez DPH		10 951,15	
DPH základní	Základ daně	10 951,15	0,00
saída	saída daně	21,00%	2 299,74
saída	saída daně	15,00%	0,00
Cena s DPH		13 250,89	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCI

Stavba:

S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt:

SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.v - Architektonické a stavebně technické řešení - vícepráce

Místo:

Třebíč, Kubšova 1214/9

Zadavatel:

Kra) Vysočina

3 Tech,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 951,15

PSV - Práce a dodávky PSV

10 951,15

713 - Izolace tepelné

6 791,05

763 - Konstrukce suché výstavby

211,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 949,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

55 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt:

SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavební technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.v - Architektonické a stavební technické řešení - vícepráce

Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant: Milan Melichar

Datum: 20.10.2016

Náklady soupisu celkem

Prč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

10 951,15

D PSV Práce a dodávky PSV

D	Prč	K	713-002 - NP	1713-002 - NP	m2	321,539	20,87	6 710,52
---	-----	---	--------------	---------------	----	---------	-------	----------

10 951,15

D	Prč	K	998713201	998713201	%	67,105	1,20	80,53
---	-----	---	-----------	-----------	---	--------	------	-------

D	Prč	K	713-002 - NP	1713-002 - NP	m2	321,539	20,87	6 710,52
---	-----	---	--------------	---------------	----	---------	-------	----------

D	Prč	K	763172312 - NP	763172312 - NP	kus	1,000	108,00	108,00
---	-----	---	----------------	----------------	-----	-------	--------	--------

D	Prč	K	562457210 - NP	562457210 - NP	kus	1,000	103,00	103,00
---	-----	---	----------------	----------------	-----	-------	--------	--------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

D	Prč	K	767	767	m	17,000	135,00	2 295,00
---	-----	---	-----	-----	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí stavb

Úroveň 4:

D.1.4.b.m - Vytápění - měněpráce

KSO:

Místo: Třebíč, Kubisova 1214/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

3 Tech,s.r.o., Třebíč

Projektant:

Milan Melichar

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.10.2016
 IC: 70890749
 DIČ: CZ 70890749
 IC: 26922207
 DIČ: CZ26922207
 IC: 474 44 703
 DIČ: CZ7301174738

Cena bez DPH -3 610,00

DPH základní	Sazba daně	Výše daně
-3 610,00	21,00%	-758,10
0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		-4 368,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.1.4.b.m - Vytápění - měněpráce

Místo: Třebíč, Kubířova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - PSV -3 610,00

100 - Demontáže -1 350,00

730 - Ustřední vytápění -2 260,00

735 - Otopná tělesa -2 260,00

Cena celkem [CZK]

Datum: 20.10.2016

Projektant: Milan Melichar

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce sřechy a VZT

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4.b.m - Vytápění - měněpráce

Místo: Třebíč, Kubířova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Datum: 20.10.2016
Projektant: Milan Melichar

př. č.	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

-3 610,00

Náklady soupisu celkem

D	PSV	PSV	Demontáže				-3 610,00	
D	100						-1 350,00	
Z	K 2		Demontáž a následná montáž solárních kolektorů včetně kotvící konstrukce	kpl	1	1 350,00	-1 350,00	
pp	vv		Domontáž a následná montáž solárních kolektorů včetně kotvící konstrukce					
vv			Součet				-1,000	
D	730		Ústřední vytápění				-2 260,00	
D	735		Otopná tělesa				-2 260,00	
K 4			Prodouzení stojky u kotvení kolektorů navazáním	kpl	4	565,00	-2 260,00	
pp	vv		Prodouzení stojky u kotvení kolektorů navazáním					
vv			Součet				-4,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

SOupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4. - Technika prostředí staveb

D.1.4.b.v - Vytápění - vícepráce

KSO:

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel:

Kra) Vysočina

Uchazeč:

3 Tech,s.r.o., Třebíč

Projektant:

Milan Melichar

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.10.2016

IC: 70890749

DIC: CZ 70890749

IC: 26922207

DIC: CZ26922207

IC: 474 44 703

DIC: CZ7301174738

Cena bez DPH		Cena s DPH	
DPH základní sazba	4 279,52	DPH základní sazba	5 178,22
DPH základní výše daně	898,70	DPH základní výše daně	898,70
DPH základní 0,00	0,00	DPH základní 0,00	0,00
DPH základní 21,00%	898,70	DPH základní 21,00%	898,70
DPH základní 15,00%	0,00	DPH základní 15,00%	0,00
Cena bez DPH	4 279,52	Cena s DPH	5 178,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S5 sčavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4. - Technika prostředí staveb

D.1.4.b.v - Vytápění - vicepráce

Místo: Třebíč, Kubšova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 279,52

PSV - PSV

4 279,52

730 - Ustřední vytápění

4 279,52

733 - Ustřední vytápění - rozvodné potrubí

4 279,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4.b.v - Vytápění - vicepráce

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Datum: 20.10.2016
Projektant: Milan Melichar

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 279,52

4 279,52

4 279,52

3	K	Z7	Podří mědné 22x1 mm, polotrdě vč. montáže a kotvení	m	8,000	255,00	2 040,00
---	---	----	---	---	-------	--------	----------

4	K	Z7	Podří izolaci Kalflex EF tl. stěny 25mm vnitřní průměr 22mm	m	8,000	62,00	496,00
---	---	----	---	---	-------	-------	--------

5	K	Z5	Montáž tepelné izolace na potrubí	m	8,000	43,00	344,00
---	---	----	-----------------------------------	---	-------	-------	--------

14	K	Z3324224 - NP	Příplatek k potrubí mědnému za zhotovení přípojky z trubek mědných D 22x1	kus	8,000	143,00	1 144,00
----	---	---------------	---	-----	-------	--------	----------

15	K	Z33291101 - NP	Kouška těsnost potrubí mědné do D 35x1,5	m	8,000	14,40	115,20
----	---	----------------	--	---	-------	-------	--------

16	K	998733202 - NP	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	41,392	3,39	140,32
----	---	----------------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m - Ostatní a vedlejší náklady - měněpráce

KSO:

Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

3 Tech, s.r.o., Třebíč

Projektant:

Milan Melichar

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.10.2016
 IC: 70890749
 DÍC: CZ 70890749
 IC: 26922207
 DÍC: CZ26922207
 IC: 474 44 703
 DÍC: CZ7301174738

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	-8 500,00	Základ daně	-8 500,00
Sazba daně	21,00%	Sazba daně	15,00%
Výše daně	-1 785,00	Výše daně	0,00
-8 500,00		-10 285,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

OVN, m - Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce

Místo:

Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

3 Tech, s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

-8 500,00

Cena celkem [CZK]

Datum: 20.10.2016

Projektant: Milan Melichar

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m - Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce

Místo:

Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant: Milan Melichar

Datum: 20.10.2016

Náklady soupisu celkem

Př. Ty. P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
-----------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

D OST

Ostatní

-8 500,00

1	K 001	Požžení odběrů fyzických vzorků betonových směsí	kus	-5,000	500,00	-2 500,00	
---	-------	--	-----	--------	--------	-----------	--

Porozní odběrů fyzických vzorků betonových směsí všech úřadů betonů ze všech fází provádění

monetizovaných kontrolních, včetně zajištění, protokolů zkoušek destruktivních, případně nedestruktivních

metodou, v souladu s platnou legislativou. Zajištění certifikátů použitelného litého cementového

potěru.

*střecha -5

Součet

-5,000

Zajištění účastí autorizovaného stavitele na KD

Zajištění účastí autorizovaného stavitele na KD v úředních řázech rozsáhlé povahy dle, předem

definovaných TD, AD, případně zápisem objednatel, včetně porčení zápisu do stavebního

deníku.

*stavba -2

Součet

-2,000

4	K 004	Zajištění účastí autorizovaného stavitele na KD	soubor	-2,000	3 000,00	-6 000,00	
---	-------	---	--------	--------	----------	-----------	--

REKAPITULACE STAVBY

Příloha dodatku č.1 Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem a méněpráce

Kód: 16-14-S

Stavba: SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

KSO: 801 34 42

Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631

Datum: 20.10.2016

CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Uchazeč:
3 Tech, s.r.o., Třebíč

IČ: 26922207
DIČ: CZ26922207

Projektant:
Ing Pavel Korec

IČ: 70449911
DIČ:

Poznámka:



Cena bez DPH

123 788,27

DPH základní 21,00%
Sazba daně
DPH snížená 15,00%

Základ daně
123 788,27
0,00

Výše daně
25 995,54
0,00

Cena s DPH

149 783,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-14-S

Stavba: SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Datum: 20.10.2016

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: Ing Pavel Korec

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

1	Příloha dodatku č.1 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	308 966,03	373 848,90	
2	Měněpráce	-185 177,76	-224 065,09	

Náklady stavby celkem 123 788,27 149 783,81

SO 02	Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu	129 788,27	157 043,81	STA
D.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	133 597,27	161 652,70	Soupis
D.1.1.m	Architektonické a stavebně technické řešení - měněpráce	-151 846,76	-183 734,58	Soupis
D.1.1.v	Architektonické a stavebně technické řešení - vícepráce	285 444,03	345 387,28	Soupis
D.1.4.	Technika prostředí staveb	-3 809,00	-4 608,89	Soupis
D.1.4.1	Slaboproudá elektrotechnika, Slaboproudá zařízení	4 802,00	5 810,42	Soupis
D.1.4.1.v	Slaboproudá elektrotechnika, Slaboproudá zařízení - vícepráce	4 802,00	5 810,42	Soupis
D.1.4.2	Vzduchotechnika	-8 611,00	-10 419,31	Soupis
D.1.4.2.m	Vzduchotechnika - měněpráce	-27 331,00	-33 070,51	Soupis
D.1.4.2.v	Vzduchotechnika - vícepráce	18 720,00	22 651,20	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	-6 000,00	-7 260,00	STA
OVN.m	Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce	-6 000,00	-7 260,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.m - Architektonické a stavebně technické řešení - méněpráce

KSO:

Třebíč, Kubišova 1214/9

CC-CZ:

Datum: 20.10.2016

Zadavatel:

IC: 70890749

Kraj Vysočina

DIC: CZ 70890749

Uchazeč:

IC: Z6922207

3 Tech,s.r.o., Třebíč

DIC: CZ6922207

Projektant:

IC: 70449911

Ing Pavel Korec

DIC: 70449911

Poznámka:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	-151 846,76	Základ daně	-151 846,76
Sazba daně	21,00%	Sazba daně	15,00%
Výše daně	-31 887,82	Výše daně	0,00
-151 846,76		-183 734,58	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 55 sčasná Třebíč - rekonstrukce sřechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň: 3

D.1.1.m - Architektonické a stavebně technické řešení - méněpráce

Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant: Ing Pavel Korec

Datum: 20.10.2016

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -151 846,76

HSV - Práce a dodávky HSV -84 335,06

4 - Vodovodné konstrukce -15 866,05

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -15 866,05

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní -401,09

63 - Podlahy a podlahové konstrukce -401,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -68 067,92

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00

96 - Bourání konstrukcí -21 178,48

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -3 244,50

98 - Demolice a sanace -2 952,71

99 - Přesun hmot -40 692,23

PSV - Práce a dodávky PSV -67 511,70

712 - Povlakové krytiny -2 979,68

713 - Izolace tepelné -97,77

721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace -7 287,22

766 - Konstrukce truhlářské -1 842,17

767 - Konstrukce zámečnické -54 382,39

771 - Podlahy z dlaždic -922,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce sřezky a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Supis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň: 3

D.1.1.m - Architektonické a stavebně technické řešení - méněpráce

Místo: Třebíč, Kubíškova 1214/9

Zadavatel: Krajský úřad Třebíč

Uchazeč: J. Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant: Ing. Pavel Korec

Datum: 20.10.2016

Náklady soupisu celkem

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

-151 846,76

0	HSV		Práce a dodávky HSV				-84 335,06	
D	4		Vodorovné konstrukce				-15 866,05	
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				-15 866,05	
11	K	411386621	Zaběhnutí stropů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve srovnání	kus	3.000	426,00	-1 278,00	CS ÚRS 2016 01

13	K	417321515	Zrující pásy a věnce z betonu železobetonu (bez výztuže) tl. c 25/30	m3	-5,201	2 026,00	-10 537,23	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

14	K	417351115	Zřízení bednění zrujících věnců	m2	-17,845	188,00	-3 354,86	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

15	K	417351116	Odstavení bednění zrujících věnců	m2	-17,845	39,00	-695,96	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	---------	----------------

D	6		Úpravy poruch, podlahy a osazování výplní				-401,09	
39	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými síťmi káží	t	-0,005	17 218,00	-86,09	CS ÚRS 2016 01

40	K	632453372	Podlažní betonový samonivelační tl. do 70 mm tl. c 30/37	m2	-1,250	208,00	-260,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	----------------

41	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	-1,250	10,00	-12,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

42	K	634112125	Otvorová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm 3 5 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	-1,250	17,00	-47,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Ostatní konstrukce a práce, bourání
 -2,500

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			0,00		
D	96		Bourání konstrukcí			-21 178,48		
P		K	Bourání zdvímačské betonové z betonu prostého přes 1 m ³	m ³	1 318,00	-7 604,86		
PSC			1. Bourání pilinů a prfůru přes 0,36 m ² se ocení cenami soubor cen 965 08. Podkladového z betonu prostého.					
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			D.1.1a - TZ - 12.1					
P			D.1.1a - TZ - 12.2					
VP			Součet			-5,770		
VP			"Váha" - (18,475+16,65+36,55+17,17+20,325)0,1			-5,770		
VP			Součet			-5,770		
D	96504341		Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm pl. přes 4 m ²	m ²	1 583,00	-197,88		
PP			Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²					
PP			Bourání mazanin betonových se svařovanou síť, tl. do 100 mm					
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			D.1.1a - TZ - 12.1					
P			D.1.1a - TZ - 12.2					
VP			Součet			-0,125		
VP			"Odpčet" -2,50,50,1			-0,125		
VP			D.1.1a - TZ - 12.1					
VP			D.1.1a - TZ - 12.2					
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			D.1.1a - TZ - 12.1					
P			D.1.1a - TZ - 12.2					
VP			Součet			-1,250		
VP			"Dvoha" -2,50,5			-1,250		
VP			Součet			-1,250		
PSC			1. Odskaní soklů se ocení cenami soubor cen 965 08. Podklad k souboru cen:					
PP			Bourání podlah ostatních bez podkladního teračního potěru z jakoukoliv vyplně spat. betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy do 1 m ²					
PP			Bourání podlah ostatních bez podkladního teračního potěru z jakoukoliv vyplně spat. betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy do 1 m ²					
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			TZ - D.1.1a - odst. 4.2					
VP			"Váha" - ((55,025+17,17+17,55+21,0,325			-58,289		
VP			Součet			-58,289		
D	97		Průřezní otvorů ostatní bourací práce					
K	972055341		Vybourání otvorů ve stropěch z žb. prefabrikátů pl. do 0,25 m ² pl. přes 120 mm	kus	96,00	-288,00		
PP			Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 0,25 m ² , tl. přes 120 mm					
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			TZ - D.1.1a - odst. 5.1					
P			TZ - D.1.1a - odst. 6.7					
VP			"VZ" -3			-3,000		
VP			Součet			-3,000		
K	97715133.1		Jádové vrtání diamantovými korunkami do 600 mm do stavebních materiálů	m	8 696,00	-2 174,00		
VP			"Odpčet" -0,25			-0,250		
VP			Součet			-0,250		
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			D.1.1a - TZ - 4.4					
VP			"Odpčet" -0,25			-0,250		
VP			Součet			-0,250		
K	977151911		Příplatek k jádrovým vrtáním za práci ve státním prostoru	m	226,00	-56,50		
PP			Jádové vrtání diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládky, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve státním prostoru					
PSC			1. V cenách jsou zopočteny i náklady na rozřezání, ukotvení vrtáče stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtáků korunek a spotřebu vody, Z. V cenách -1211 až -1233 pro dovtření vrtů jsou zopočteny i náklady na odsátí výhledové vody z vrtů.					
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			D.1.1a - TZ - 4.3					
VP			"Odpčet" -0,25			-0,250		
VP			Součet			-0,250		
K	977312112		Rezaní stěnových betonových mazanin vyztužených hl. do 100 mm	m	132,00	-726,00		
PP			Rezaní stěnových betonových mazanin s vyztužením hloky přes 50 do 100 mm včetně hřebíků a zářezů					
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			D.1.1a - TZ - 12.1					
P			D.1.1a - TZ - 12.2					
VP			"Odpčet" - (0,5+6+2,5)			-5,500		
VP			Součet			-5,500		
D	98		Demolice a sanace					
K	98523111		Spojovací mřížky reprofilovaného betonu na cementové bázi tl. 1 mm	m ²	251,00	-127,51		
PP			Spojovací mřížky reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
P			Podklad k potěze:					
P			Specifikace:					
P			D.1.1a - odst. 5.1					
VP			"Váha" - (0,7+0,315)270,25			-0,508		
VP			Součet			-0,508		

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						-0,508	
		88	Podacím vepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyřazení otvorů	m	1 009,00	-2 825,20	-2 825,20 CS ÚRS 2016 01
						-27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	
						-280,1	
						27,067	
						27,067	

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
178	D	77154113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m ²	m ²	-1,250	180,00	-225,00	CS URS 2016 01
	VP		"Chodba" -2,5*0,5					
	PP		Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/ m ²					
179	M	592473710	dlaždice terasové HBT 30x30x3,5 cm STELA1 termobil	m ²	-1,175	234,00	-321,75	CS URS 2016 01
	VP		"Chodba" -2,5*0,5					
	PP		Dlaždice terasové termobil HBT rozměr 30 x 30 x 3,5 STELA 1 termobil					
	VP		-1,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
180	K	771559191	Připalek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m ²	m ²	-1,250	10,80	-13,50	CS URS 2016 01
	VP		"Chodba" -2,5*0,5					
	PP		Montáž podlah z dlaždic teracových Připalek k cenám za plochu do 5 m ² jednotlivě					
188	K	998771202	Přesun hmot procentur pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-8,703	6,00	-52,22	CS URS 2016 01
	VP		Součet		-1,250			
	VP		"Chodba" -2,5*0,5					
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny procenturú sazbou z ceny vodorovná doprava					
	VP		vrátímec do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

Podmínka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnosti za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává hmotnost materiálu odevzatých ve speciálních, 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve speciálních, 3. Připalek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za stříhacích podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.v - Architektonické a stavebně technické řešení - vícepráce

KSO:

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant:

Ing Pavel Korec

Poznámka:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	285 444,03	Základ daně	285 444,03
Sazba daně	21,00%	Sazba daně	15,00%
Výše daně	59 943,25		0,00
	285 444,03		345 387,28

CC-CZ: 20.10.2016
 Datum:
 IC: 70890749
 DČ: CZ 70890749
 IC: 26922207
 DČ: CZ26922207
 IC: 70449911
 DČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce sřechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň: 3

D.1.1.v - Architektonické a stavebně technické řešení - vícepráce

Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant: Ing Pavel Korec

Datum: 20.10.2016

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 285 444,03

HSV - Práce a dodávky HSV 48 553,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 553,80

94 - Lešení a stavební vyřahy 16 720,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 31 028,40

97 - Projezení otvorů a ostatní bourací práce 792,00

99 - Přesun hmot 13,40

PSV - Práce a dodávky PSV 236 890,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 705,17

713 - Izolace tepelné 18 390,59

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 383,20

763 - Konstrukce suché výstavby 16 785,81

767 - Konstrukce zámečnické 140 149,06

771 - Podlahy z dlaždic 2 775,08

783 - Dokončovací práce - nátěry 9 329,49

784 - Dokončovací práce - malby 35 371,83

SOUPIS PRÁCI

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekstrukce střechy a VZT tělocvičny
 Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu
 Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavební technické řešení
 Úroveň: 3:

D.1.1.v - Architektonické a stavební technické řešení - vícepráce

Místo: Třebíč, Kubíšova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant: Ing Pavel Korec

Datum: 20.10.2016

Náklady soupisu celkem

285 444,03

HSV Práce a dodávky HSV

48 553,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 553,80

D 94 Lešení a stavební výťahy

16 720,00

202 K 946111815 - NP Demontáž pojízdných věží trubkových/dřevěných s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m²

2 280,00

202 K 946112115 - NP Montáž pojízdných věží trubkových/dřevěných s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m²

2 000,00

202 K 946112215 - NP Příklad k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

2 000,00

204 K 946112215 - NP Příklad k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

2 000,00

204 K 946112215 - NP Příklad k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

2 000,00

204 K 946112215 - NP Příklad k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

2 000,00

204 K 946112215 - NP Příklad k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

2 000,00

204 K 946112215 - NP Příklad k pojízdným věžím s do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m

2 000,00

206 K 953962212-1 - NP Kotelny chemickým lútemem M 10 hl 200 mm do zdřeva z dřevaných číhel s použitím a

31 028,40

206 K 953962212-1 - NP Kotelny chemickým lútemem M 10 hl 200 mm do zdřeva z dřevaných číhel s použitím a

31 028,40

206 K 953962212-1 - NP Kotelny chemickým lútemem M 10 hl 200 mm do zdřeva z dřevaných číhel s použitím a

31 028,40

207 K 953965117-1 - NP Kotelny soubor pro chemické kotelny M 10 dl 220 mm

5 589,60

207 K 953965117-1 - NP Kotelny soubor pro chemické kotelny M 10 dl 220 mm

5 589,60

208 M 311217360 - NP Podložka pružná s kruhovými průřezem DIN 7980, BZ, D 10 mm, otvor 10,2 mm -

157,76

208 M 311217360 - NP Podložka pružná s kruhovými průřezem DIN 7980, BZ, D 10 mm, otvor 10,2 mm -

157,76

209 M 553912530-1 - NP Mnitice M10 - 6 t nerost

461,04

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

210 K 977151116 - NP Jádřev vrtů diamantovými korunkami do 80 mm do stavebních materiálů

792,00

př. p	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Souřadnice
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------

91	K	997013511	0,008 ¹⁵ Přepočtené koeficientem množství Odvaz sůl a vyborných hmot z mezikládky na skládku do 1 km s naložením a se složení	t	0,008	216,00	1,73	
			1. Délka odvozu sůl je vzdálenost od místa naložení sůl na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezikládku. 2. V ceně 3501 jsou započteny i náklady na složení sůl na skládku nebo mezikládku. 3. V ceně 3501 jsou určeny pro odvoz sůl na skládku nebo mezikládku jakýmkoli způsobem s jinými dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sůl z mezikládky se oceňuje cenou 997 01-3501.					
			0,008 ¹⁵ Přepočtené koeficientem množství Odvaz sůl a vyborných hmot z mezikládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					

92	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního územního odpadu na skládce (skládkově)	t	0,008	807,00	6,47	
			1. Délka odvozu sůl je vzdálenost od místa naložení sůl na dopravní prostředek na mezikládku až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení sůl na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz sůl na skládku jakýmkoli způsobem s jinými dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Poplatek k ceně za kzdy dle 1 započtený 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) smíšeného					

93	K	998010001	Přesun hmot pro budovy z dělné nebo občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby a nosnou svislou konstrukci z křídla z čistič. včetně dopravní vzdálenosti do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,018	143,00	2,57	
			1. Cena -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. dim. dím, že není možno instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít přílohy ke zvláštnímu příslu- stevnímu cen. 1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svahy přesun použité zařim- kování (např. výhled v budově), uložení se pro oceňování přisuzují ceny stavení pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
			Formátka k souboru cen:					

D	PSV	D	711	Práce a dodávky PSV Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m ²	21,510	180,00	3 871,80
				Provedení izolace proti vodě za studena na vodotěsné ploše krysilkovou hydroizolací				10 705,17
				236 890,23				

Z11	K	71411053 - NP	Provedení izolace proti vodě za studena na vodotěsné ploše krysilkovou hydroizolací	m ²	21,510	180,00	3 871,80	
-----	---	---------------	---	----------------	--------	--------	----------	--

Z12	M	585812110 - NP	Sřívka hydroizolační bol. 25 kg	kg	25,812	183,00	4 723,60	
			Provedení izolace proti vodě za studena na vodotěsné ploše krysilkovou hydroizolací					

Z13	M	585812540 - NP	Podská těsnící síťka 100 mm, role 10 m	m	18,270	49,90	911,67	
			Provedení izolace proti vodě za studena na vodotěsné ploše krysilkovou hydroizolací					

17,400	17,400	17,400	17,41,05 Přepočtené koeficientem množství					
17,400	17,400	17,400	17,41,05 Přepočtené koeficientem množství					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičny

Soupis:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.1.4.1.v - Silnoproudá elektrotechnika, Slaboproudá zařízení - vicepráce

KSO:

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

J Tech,s.r.o., Třebíč

Projektant:

Ing Pavel Korec

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.10.2016

IC: 70890749

DIC: CZ 70890749

IC: 26922207

DIC: CZ26922207

IC: 70449911

DIC: 70449911

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	4 802,00	DPH základní sazba	1 008,42
	0,00	DPH snížená sazba	0,00
Celkem	4 802,00	Celkem	5 810,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí stavb

Úroveň 4: D.1.4.1.v - Silnoproudá elektrotechnika, Slaboproudá zařízení - vícepráce

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 802,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 802,00

740 - Elektromontáže 4 802,00

205 - Montáž 2 092,00

210 - specifikace 2 710,00

SOUPIS PRÁCI

Stavba: 55 stavební Třebíč - rekonstrukce sítěchy a VZT telocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro telocvičny

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4.1.v - Silnoproudá elektrotechnika, Slaboproudá zařízení - vícepráce

Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Datum: 20.10.2016

Projektant: Ing Pavel Konec

Př. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 802,00

PSV Práce a dodávky PSV

4 802,00

D 740 Elektromontáže

4 802,00

D 205 Montáž

2 092,00

25 K 210100258R00

Úkoncent. celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mmz - napojení sil. kabelů

kus

12,000

73,00

876,00

142 K Po1680 - NP

Kabelová spojka celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mmz - spojování kabelů vt. úkoncent. smrtčovací trubčkou

kus

12,000

25,00

300,00

31 K 210201001R00

Svítlidlo přisazené zářivkové trubčové - montáž

kus

4,000

182,00

728,00

45 K 220261622R00

Ozáření hmoždinky 8 mm v chélné zdi

kus

8,000

10,00

80,00

46 K 220260106R00

Vyhledání vývodu nebo krabice

kus

4,000

13,00

52,00

53 K 210800105R00

Kabel CKXY 750 V 3x1,5 mmz uložený pevně

m

4,000

14,00

56,00

61 M 34111022R

Kabel síťový s Cu jádrem 750 V CKXY 3 C x 1,5 mmz

m

4,000

7,50

30,00

93 M 6_V3258EP

B - SVÍTLIDLO ZÁŘIVKOVÉ PŘISAZENÉ - PRŮMYSLOVÉ, 2x58W T8, EL. PŘEDŘADNÍK, PC KRYT, IP65

ks

4,000

602,00

2 408,00

94 M 34751234R

Zářivka lineární 58W, T8

kus

8,000

34,00

272,00

8,000

Součet

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis:

0.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.1.4.2.m - Vzduchotechnika - měněpráce

KSO:

Třebíč, Kubšova 1214/9

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč:

3 Tech,s.r.o., Třebíč

Projektant:

Ing Pavel Korec

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.10.2016

IC: 70890749

IC: 26922207

IC: 70449911

Cena bez DPH		-27 331,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-27 331,00	21,00%	-5 739,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		-33 070,51	
		V CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4. - Technika prostředí staveb

D.1.4.2.m - Vzduchotechnika - méněpráce

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-27 331,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-27 331,00

751 - Vzduchotechnika

-27 331,00

D1 - Zařízení č.1 - Teplotyždné větrání velké tělocvičny

-14 200,00

D2 - Zařízení č.2 - Teplotyždné větrání malé tělocvičny, spinnngu

-13 131,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S5 sávební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičny

Soupis:

D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.1.4.2.m - Vzduchotechnika - méněpráce

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Datum: 20.10.2016

Projektant: Ing Pavel Korec

Náklady soupisu celkem

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

-27 331,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-27 331,00

D 751

D D1

Zařízení č.1 - Teplovzdušné větrání velké tělocvičny

-14 200,00

-14 200,00

12	K	Pol2	Kruhové potrubí těsné z pozink.plechů sk.1 trouba DN 450	m	8,000	377,00	-3 016,00	
----	---	------	--	---	-------	--------	-----------	--

Součet								
"odpočet"-8								
13	K	Pol3	Kruhové potrubí těsné z pozink.plechů sk.1 trouba DN 315	m	6,000	239,00	-1 434,00	

Součet								
"odpočet"-6								
19	K	Pol9	Kruhové potrubí těsné z pozink.plechů sk.1 oblouk OS90 DN 450	ks	1,000	430,00	-430,00	

Součet								
"odpočet"-1								
40	K	Pol39	tepelná a protihluková izolace tl.40mm AL5, objem,hmotnost 60	m2	40,000	233,00	-9 320,00	

Součet								
"odpočet"-40								
69	K	Pol44	Kruhové potrubí těsné z pozink.plechů sk.1 trouba DN 355	m	1,000	261,00	-261,00	

Součet								
"odpočet"-1								
106	K	Pol39.1	tepelná a protihluková izolace tl.40mm AL5, objem,hmotnost 60	m2	55,000	234,00	-12 870,00	

Součet								
"odpočet"-55								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-55								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

Součet								
"odpočet"-1								
Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spíňinu								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4.2.v - Vzduchotechnika - vícepráce

KSO: Místo: Třebíč, Kubišova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant: Ing Pavel Korec

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.10.2016
 IC: 70890749
 DIČ: CZ 70890749
 IC: 26922207
 DIČ: CZ26922207
 IC: 70449911
 DIČ:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	18 720,00	V	CZK
sazba daně	21,00%		
Výše daně	3 931,20		
DPH základní snížená	0,00		
Cena bez DPH	18 720,00		
Cena s DPH	22 651,20		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: SO 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4.2.v - Vzduchotechnika - vícepráce

Místo: Třebíč, Kubířova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

18 720,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 720,00

751 - Vzduchotechnika

18 720,00

D2 - Zařízení C.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, splíninu

18 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: S0 02 - Budova se sociálním zázemím pro tělocvičnu

Soupis: D.1.4. - Technika prostředí stavb

Úroveň 4: D.1.4.2.v - Vzduchotechnika - vicepráce

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Techn.,s.r.o., Třebíč

Datum: 20.10.2016
Projektant: Ing Pavel Korec

PC	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Souhlava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------

Náklady soupisu celkem

18 720,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

D D2 Zařízení č.2 - Teplovzdušné větrání malé tělocvičny, spínání

18 720,00

18 720,00

110	K	Pol39.2 - NP	tepelná a protihuková izolace tl.20mm ALS, objem,hmotnost 60	m2	36,000	520,00	18 720,00
-----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

tepelná a protihuková izolace tl.40mm ALS, objem,hmotnost 60

Součet

36,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny
 Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady
 Soupis: OVN, m - Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce

OVN, m - Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce

KSO: Místo: Třebíč, Kubířova 1214/9
 CC-CZ: Datum: 20.10.2016
 Zadavatel: Kraj Vysočina
 Uchazeč: Ing Pavel Korec
 Projektant: 3 Tech, s.r.o., Třebíč
 Poznámka:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	-6 000,00	Základ daně	-6 000,00
Sazba daně	21,00%	Sazba daně	21,00%
Výše daně	-1 260,00	Výše daně	-1 260,00
	0,00		0,00
Cena bez DPH	-6 000,00	Cena s DPH	-7 260,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba: S5 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m - Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce

Místo:

Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel:

Kraj Vysočina

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

-6 000,00

-6 000,00

Cena celkem [CZK]

Datum:

20.10.2016

Projektant: Ing Pavel Korec

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 55 stavební Třebíč - rekonstrukce střechy a VZT tělocvičny

Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

OVN.m - Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce

Místo: Třebíč, Kubísova 1214/9

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: 3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant: Ing Pavel Korec

Datum: 20.10.2016

řč	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 000,00

řč	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
d	OST		Ostatní				-6 000,00
4	K	004	Zajištění účasti autorizovaného státníka na KD	skupor	-2,000	3 000,00	-6 000,00

Zajištění účasti autorizovaného státníka na KD v určitých fázích rozvíjení díla, předem definovaných TM, AD, případně zastupem objednavatele, včetně požzení zápisu do stavebního deníku.

WV Stavba -2

Součet

-2,000